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APPENDIX 3.6Route SP MADONA - Shakedown
Ceļš SP MADONA - Testa posms

START
PODIOM

To Shakedown
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Route SP MADONA - Shakedown
Ceļš SP MADONA - Testa posms

APPENDIX 3.6

12.17
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APPENDIX 3.6Route SP MADONA - Shakedown
Ceļš SP MADONA - Testa posms

Distance / Distance

Distance  /  Distance Dist. to do
Attālums

līdz LK
Total
Kopā

Partial
Līdz orient.

SP Madona
Service Park Shakedown km10.31

0,00 0,00 10.31

0.39 0.39 9.92

0.89 0.50 9.42

2.99 2.10 7.32

3.76 0.77 6.55

4.46 0.70 5.85

1

INFORMATION
INFORMĀCIJA

Page/Lpp.

1

2

3

4

5

6

DIRECTION
VIRZIENS

SARKAŅI

MADONA

SARKAŅI

Rūpniecības iela

SERVICE PARK
MADONA OUT
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Route SP MADONA - Shakedown
Ceļš SP MADONA - Testa posms

APPENDIX 3.6

Distance / Distance

Distance  /  Distance Dist. to do
Attālums

līdz LK
Total
Kopā

Partial
Līdz orient.

SP Madona
Service Park Shakedown km10.31

9.43 4.97 0.88

10.21 0.78 0.10

0.29 0.15 4.41

0.55 0.26 4.15

2.53 1.98 2.17

4.06 1.53 0.64

2

INFORMATION
INFORMĀCIJA

Page/Lpp.

7

8

3

4

5

6

DIRECTION
VIRZIENS

BIKSĒRE

BIKSĒRE

10.31 0.10 0.00
See Page 2A
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APPENDIX 3.6SP Shkedown scheme
SP Testa posms plāns

From SP MADONA

To SP MADONA

To Shakedown
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Route SP Shakedown - Shakedown Start
Ceļš SP Testa Posms - Testa Posms Starts

APPENDIX 3.6

Distance / Distance

Distance  /  Distance Dist. to do
Attālums

līdz LK
Total
Kopā

Partial
Līdz orient.

Service Park Shakedown
Shakedown Start km1.86

0,00 0,00 1.86

0.21 0.21 1.65

0.42 0.21 1.44

1.08 0.66 0.78

1.86 0.78 0.00

4.06 1.53 0.64

3

INFORMATION
INFORMĀCIJA

Page/Lpp.

1

2

3

4

5

6

DIRECTION
VIRZIENS

Shakedown  START

SP Shakedown  OUT

SSS
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APPENDIX 3.6Shakedown
Testa Posms

Recce Alloweed
Thursday 19:00-20:00

Distance
Finish-Start: 9.45 km

Shakedown Alloweed
Thursday 20:00-22:00

Distance
Start-Finish: 3.89km

1.86

4.66

2.93
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Shakedown
Testa Posms

APPENDIX 3.6

Distance / Distance

Distance  /  Distance Dist. to do
Attālums

līdz LK
Total
Kopā

Partial
Līdz orient.

Shakedown Start
Service Park Shakedown km12.23

0.00 0.00 12.23

1.02 1.02 11.21

1.37 0.35 10.86

2.78 1.41 9.45

3.89 1.11 8.34

4.54 0.65 7.69

4

INFORMATION
INFORMĀCIJA

Page/Lpp.

1

2

3

4

5

6

DIRECTION
VIRZIENS

SSS

SSF

STOP

3.89

2.87

2.52

1.11

0.00

Shakedown FINISH

Shakedown START
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APPENDIX 3.6Shakedown - SP Shakedown
Testa Posms - SP Testa Posms

Distance / Distance

Distance  /  Distance Dist. to do
Attālums

līdz LK
Total
Kopā

Partial
Līdz orient.

Shakedown Start
Service Park Shakedown km12.23

7.47 2.93 4.76

11.35 3.88 0.88

12.13 0.78 0.10

0.55 0.26 4.15

2.53 1.98 2.17

4.06 1.53 0.64

5

INFORMATION
INFORMĀCIJA

Page/Lpp.

7

8

9

4

5

6

DIRECTION
VIRZIENS

12.23 0.10 0.00
BIKSĒRE

BIKSĒRE

See Page 2A
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Route SP Shakedown - SP Madona
Ceļš SP Testa Posms - SP Madona 

APPENDIX 3.6

Distance / Distance

Distance  /  Distance Dist. to do
Attālums

līdz LK
Total
Kopā

Partial
Līdz orient.

Service Park Shakedown
Service Park Madona km9.21

0.00 0.00 9.21

0.12 0.12 9.09

0.17 0.05 9.04

0.82 0.65 8.39

5.80 4.98 3.41

6.50 0.70 2.71

6

INFORMATION
INFORMĀCIJA

Page/Lpp.

1

2

3

4

5

6

DIRECTION
VIRZIENS

SARKAŅI

BIKSĒRE

SARKAŅI

Service OUT
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APPENDIX 3.6Route SP Shakedown - SP Madona
Ceļš SP Testa Posms - SP Madona 

Distance / Distance

Distance  /  Distance Dist. to do
Attālums

līdz LK
Total
Kopā

Partial
Līdz orient.

Service Park Shakedown
Service Park Shakedown km9.21

7.26 0.76 1.95

8.96 1.70 0.25

9.21 0.25 0.00

0.55 0.26 4.15

2.53 1.98 2.17

4.06 1.53 0.64

7

INFORMATION
INFORMĀCIJA

Page/Lpp.

7

8

9

4

5

6

DIRECTION
VIRZIENS

Gaujas iela

Service IN

MADONA


